
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@taeda.cz        


                            
                

                	
                            FAQ
                        
	
                            Poptávka
                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Poradna
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Kontaktní formulář
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            
	
                                GBP
                            
	
                                CHF
                            
	
                                PLN
                            
	
                                USD
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: TAEDA]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Reklamní předměty	[image: Fixy, pastelky a zvýrazňovače]
Fixy a pastelky
                        

	[image: Hrnky, láhve a sklenice]
Hrnky, láhve a sklenice
                                                    	
                                        
                                            Hrnky,                                    
	
                                        
                                            Kelímky,                                    
	
                                        
                                            Láhve,                                    
	
                                        
                                            Sklenice,                                    
	
                                        
                                            Termonádoby                                    


                        

	[image: Hry jako reklamní předmět s vlastním potiskem]
Hry
                        

	[image: Hygienické a sanitární potřeby s potiskem]
Hygiena
                        

	[image: Lehátka s potiskem]
Lehátka
                        

	[image: Lanyardy]
Lanyardy
                                                    	
                                        
                                            Klíčenky na krk,                                    
	
                                        
                                            Přívěsky SHORT,                                    
	
                                        
                                            Stripsy - ID náramky                                    


                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        

	[image: Deštníky]
Deštníky
                        

	[image: Frisbee]
Frisbee
                        

	[image: Hodiny]
Hodiny
                        

	[image: Dárkové magnetky - magnetické vizitky s vlastním potiskem]
Magnetky
                        

	[image: Metry a pravítka]
Metry a pravítka
                        

	[image: Nezařazené reklamní předměty]
Nezařazené
                        

	[image: Notesy a poznámkové bloky]
Notesy a bloky
                        

	[image: Nože a nářadí]
Nože a nářadí
                        

	[image: Parkovací hodiny s vlastním potiskem: Originální a praktický reklamní předmět!]
Parkovací hodiny
                        

	[image: Placky buttony s vlastním potiskem]
Placky, buttony
                        

	[image: Podložky]
Podložky
                                                    	
                                        
                                            Pod myš                                    


                        

	[image: Propisky a pera]
Propisky
                                                    	
                                        
                                            ECO propisky,                                    
	
                                        
                                            Kovové propisky,                                    
	
                                        
                                            Plastové propisky,                                    
	
                                        
                                            Luxusní propisky,                                    
	
                                        
                                            Kombinované sestavy                                    


                        

	[image: Přívěsky a klíčenky]
Klíčenky, přívěšky
                                                    	
                                        
                                            Akrylové klíčenky,                                    
	
                                        
                                            Kovové                                    


                        

	[image: Reflexní prvky]
Reflexní doplňky
                                                    	
                                        
                                            Reflexní pásky,                                    
	
                                        
                                            Reflexní přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Reflexní vesty                                    


                        

	[image: Otvíráky]
Otvíráky
                        

	[image: Škrabky na sklo - zimní reklamní doplněk pro řidiče]
Škrabky na sklo
                        

	[image: Tašky]
Tašky
                                                    	
                                        
                                            Bavlněné tašky,                                    
	
                                        
                                            Papírové tašky,                                    
	
                                        
                                            Syntetické tašky,                                    
	
                                        
                                            Celopotištěné tašky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické tašky                                    


                        

	[image: Tužky]
Tužky
                        

	[image: Zápalky]
Zápalky
                                                    	
                                        
                                            Zápalky KNIHA,                                    
	
                                        
                                            Zápalky KRABIČKA                                    


                        

	[image: Zapalovače s potiskem]
Zapalovače
                        

	[image: Brýle a příslušenství]
Brýle a příslušenství
                        



	Reklamní textil	[image: Batohy]
Batohy
                        

	[image: Zimní čepice s vlastním potiskem]
Čepice
                        

	[image: Roušky a respirátory]
Roušky a respirátory
                        

	[image: Ručníky a deky s potiskem]
Ručníky a deky
                        

	[image: Šátky a čelenky s potiskem]
Šátky a čelenky
                        

	[image: Trička s potiskem: Oblečení, které vyjadřuje vaši individualitu]
Trička
                        

	[image: Vaky a baťůžky]
Vaky a bagy
                        

	[image: Reflexní vesty s reklamním potiskem i bez]
Vesty
                        

	[image: Reklamní polokošile s vlastním potiskem]
Polokošile
                        

	[image: Mikiny s vlastním potiskem]
Mikiny
                        

	[image: Kšiltovky s výšivkou a potiskem]
Kšiltovky
                        



	Reklamní elektronika	[image: Baterky - LED svítilny a jiné světelné zdroje s potiskem]
Svítilny - baterky
                        

	[image: USB flash disky s potiskem]
USB Flash disky
                        

	[image: Powerbanky s potiskem]
Powerbanky s potiskem
                        



	Tiskoviny	[image: Bannery]
Bannery
                        

	[image: Hlavičkové papíry]
Hlavičkové papíry
                        

	[image: Tisk plastových a papírových kartiček]
Karty
                        

	[image: Výroba a tisk letáků - ofsetový i digitální tisk]
Letáky
                        

	[image: Výroba a tisk notesů - poznámkových bloků]
Notesy a poznámkové bloky
                        

	[image: Plakáty]
Plakáty
                        

	[image: Roll-up bannery]
Roll-up bannery
                        

	[image: Složky, firemní desky]
Složky, desky
                        

	[image: Šanony a pořadače]
Šanony, pořadače
                        

	[image: Vizitky]
Vizitky
                        

	[image: 3D nálepky]
3D nálepky
                        

	[image: Katalogy]
Katalogy
                        



	Šňůrky na krk
	Reflexy
	Kontakty
	Novinky
	Tipy
	Express výroba
	ECO předměty
	Služby


    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    
	
                                        GBP
                                    
	
                                        CHF
                                    
	
                                        PLN
                                    
	
                                        USD
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                English
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Reklamní předměty 


    
Reklamní textil 


    
Reklamní elektronika 


    
Tiskoviny 


    
Šňůrky na krk 

Reflexy 

Novinky 

Tipy 

Express výroba 

ECO předměty 

Služby 

        



                                                                                                                                                                                                                                                                                    
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů.
            
        

                

                Přihlásit se
    






                                                                                                                                        
                            
        Aktuality

                    
                                
                Flexibilita výroby reklamních předmětů

                                                    
                        Na našem e-shopu TAEDA naleznete široký výběr reklamních předmětů, které si můžete nechat potisknout vaším logem, mottem...

                    

                            

                    
                                
                Věrnostní program pro koncové uživatele

                                                    
                        Vážení zákazníci,
chceme vám poděkovat za vaši dlouhodobou důvěru a věrnost naší značce. Proto jsme pro vás připravili ...

                    

                            

                    
                                
                Slevy pro agentury a velkoobchody

                                                    
                        Vážení partneři z řad reklamních agentur a velkoobchodů, máme pro vás skvělou novinku! 
Stačí se zaregistrovat a požáda...

                    

                            

                    
                                
                Nefunguje Vám tlačítko Znovu nakoupit?

                                                    
                        Chcete si znovu objednat dříve objednané zboží a přes tlačítko "Znovu nakoupit" to nelze? 
Pravděpodobně došlo k ú...

                    

                            

                    
                                
                Přihlášení pro naše stálé zákazníky

                                                    
                        Vážený zákazníku,
s radostí Vám představujeme nový a vylepšený portál TAEDA.cz! Jste součástí naší rodiny již nějaký te...

                    

                            

                    
                                
                Reklamní předměty s vlastním potiskem: propagujte svou značku unikátním způsobem

                                                    
                        Propagace značky je klíčovým prvkem úspěchu vašeho podniku. Na Taeda.cz vám přinášíme nekonečné možnosti, jak propagovat...

                    

                            

                    
                                
                Sezóna lehátek s potiskem je tady!

                                                    
                        Léto je tady a s ním i sezóna venkovních akcí. Pokud plánujete propagovat svou firmu na veřejnosti, máme pro vás skvělý ...

                    

                            

                    
                                
                Transparentní vizitky a karty jsou zpět!

                                                    
                        Po odmlce se vracíme k výrobě a tisku na transparentní PVC! Nabízíme ofsetový tisk průhledných vizitek za příjemné ceny!...

                    

                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                        

                                                            
                            
                            
    
        Požadovaná stránka není k dispozici

            
                

Omlouváme se, ale Vámi zadaná stránka není momentálně k dispozici.

Zkontrolujte prosím adresu a případně zkuste použít náš fulltextový vyhledavač v záhlaví stránky.

Kontaktní formulář

Máte nějaké otázky? Zodpovíme je. Prosíme o pečlivé vyplnění kontaktních údajů.




    

    

        
            Jméno a příjmení
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        


        
            E-mail
            
        


        
            Zpráva
            
        


                            
            
            
                                Vložením zprávy souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů.
            
        

    
        
            
        


    




 




 

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: TAEDA]


            
                
        
                                                                                                                                    
        Informace pro Vás

                    
                                
                Hodnocení obchodu

                                            

                    
                                
                Přihlášení pro naše stálé zákazníky

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Reklamace

                                            

                    
                                
                Reklamační řád

                                            

                    
                                
                Podmínky ochrany osobních údajů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        O nás

                    
                                
                Základní informace

                                            

                    
                                
                Napište nám

                                            

                    
                                
                Mapa serveru

                                            

                    
                                
                Kontakty

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Nakupování

    	FAQ
	Poptávka
	Aktuality
	Poradna
	Blog
	Kontaktní formulář



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Taeda services s.r.o.
        
        	
                    
                                                    info@taeda.cz
                                            
                
	
                    
                        +420730900100
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/taedarek
                                                            
                        
                    
	
                        
                            taedarek
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 TAEDA. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            























































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Jejich nastavení si upravíte zde >>>
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    